
Mads Gustav Grene Invest ApS

Rantzausgade 7, 1. mf, 2200 København N

Årsrapport for 2015/16 (regnskabsår 1/5 - 30/4)

CVR-nr. 35 58 32 89

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 23/9 2016

Mads Gustav Grene
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 5

Balance 30. april 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mads Gustav Grene Invest ApS
Rantzausgade 7, 1. mf
2200 København N

CVR-nr.: 35 58 32 89
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Hjemstedskommune: København

Direktion

Mads Gustav Grene

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 219.251, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på DKK 11.086.279.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre eksterne omkostninger		-11.927	-10.209
Bruttoresultat		-11.927	-10.209
Finansielle indtægter		478.246	172.879
Finansielle omkostninger		-830.992	-457.949
Resultat før skat		-364.673	-295.279
Skat af årets resultat	1	145.422	0
Årets resultat		-219.251	-295.279

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-219.251	-295.279
		-219.251	-295.279

Balance 30. april

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	41.854
Udskudt skatteaktiv	3	145.422	0
Selskabsskat		86.673	10.327
Tilgodehavender		232.095	52.181
Værdipapirer		10.327.680	11.158.475
Likvide beholdninger		536.504	104.874
Omsætningsaktiver		11.096.279	11.315.530
Aktiver		11.096.279	11.315.530
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		11.006.279	11.225.530
Egenkapital	2	11.086.279	11.305.530
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser		10.000	10.000
Passiver		11.096.279	11.315.530
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		

Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	-145.422	0
	<u>-145.422</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. maj	80.000	11.225.530	11.305.530
Årets resultat	0	-219.251	-219.251
Egenkapital 30. april	<u>80.000</u>	<u>11.006.279</u>	<u>11.086.279</u>

Der er ikke udstedt ejerbeviser og ingen ejerbeviser er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

	2016	2015
	DKK	DKK
3 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-145.422	-65.000
Overført til udskudt skatteaktiv	145.422	65.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	145.422	-65.000
Nedskrivning til vurderet værdi	0	65.000
Regnskabsmæssig værdi	<u>145.422</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2016.
